ПРОТОКОЛ А? 3
заседания Общественного совета по НОКО при МКУ Отдел образованна

муниципального образования Белогорского района

Дата проведения: 29 сентября 2021 года
Место проведения: ул. Кирова, д.205/5. МКУ Отдел образования
Время проведения: 09:00-10.00 (онлайн)

Присутствовали:
Хилова Раиса Ивановна, Смородина Светлана Сергеевна, Колупаева Светлана
Владимировна,, Некоз Екатерина Денисовна, Соловьева Юлия Александровна Ильина
Ольга Петровна

Приглашенные:
Литвин Г. А - заместитель начальника МКУ Отдела образования.
Крицкая Л. А - специалист МКУ ОО и МП
А Н. Руткевич- специалист МКУ ОО и МП
Повестка дня:

1. О реализации НП «Образование»
Горячее питание в ОО.
Слушали: О реализации НП «Образование»
Литвин Г.А., Колупаеву С.В., Ильину О.П.
Решили:

1.Информацию Литвин Г.А. о реализации НП на территории Белогорского МО принять к
сведению.
2.Общественному Совету, представителям родительской общественности контролировать
выполнение мероприятий по НП «Образование»
3.Рассматривать данные вопросы и предложения на заседаниях Совета, выходить с
рекомендациями в адрес начальника МКУ Отдел образования
Голосовали: «за» 6 «против» 0, «воздержались» О
Слушали:

2. Горячее питание в ОО.
АН. Руткевич, Колупаеву С.В.

Решили:
1 .Информацию А.Н.Руткевич принять к сведению
2. Общественному Совету и родительским комиссиям по питанию при школах проводить
мониторинг по питанию, сигнализировать в случае нарушений.
Голосовали: «за» 6 «против» 0, «воздержались» 0

Заместитель Председателя:

Секретарь: Г. А.Литвин

Р.И. Хилова